Финансовый отдел Администрации

Турочакского района Муниципального образования

 «Турочакский район»

ПРИКАЗ № 3-ф
	от 11.01.2019 г.
	с. Турочак

В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 8 июня 2018 года №132н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
 Внести изменения и дополнения в Приказ от 04.10.2018г № 119-ф «О порядке определения перечня кодов целевых статей, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств местного бюджета и за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов»,  Перечни кодов целевых статей расходов бюджета изложить в новой, прилагаемой  редакции.
Перечень
целевых статей расходов, применяемых для осуществления расходов бюджета муниципального образования «Турочакский район» финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое значение, из республиканского бюджета Республики Алтай
	Целевая статья
	Наименование целевой статьи

	09 0 01 09101
	Повышение правосознания граждан и доверия к сотрудникам полиции, направленные на снижение криминогенной обстановки в Турочакском районе

Начальник финансового отдела                                                     С.А.Бурмакина